1

Протокол рассмотрения заявок и определения участников открытого аукциона в электронной форме №

138-15/А/эф по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования и ком-

плектующих для лаборатории автоматизации и симуляции процесса для нужд ФГАОУ ВО «Сибирский

федеральный университет»

г. Красноярск         09 февраля 2016 года

Присутствовали:

Председатель комиссии: Румянцев М.В., проректор по учебной работе;

Заместитель председателя:  Карлов И.А., руководитель Информационно-

телекоммуникационного комплекса;

Члены комиссии: Авсиевич В.Н., директор центра обслуживания средств

вычислительной техники;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог и го-

родских сооружений Инженерно-строительного институ-

та ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела экономиче-

ской безопасности.

Заказчик: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образо-

вания «Сибирский федеральный университет» (далее по тексту – Заказчик, университет), 660041, Красно-

ярск, пр. Свободный, 79, e-mail: goszakaz@sfu-kras.ru. Закупка в форме открытого аукциона в электронной

форме № 138-15/А/эф по выбору Поставщика на право заключения контракта на поставку оборудования и

комплектующих для лаборатории автоматизации и симуляции процесса для нужд ФГАОУ ВО «Сибирский

федеральный университет» (далее – аукцион, открытый аукцион в электронной форме) осуществляется в со-

ответствии с Правилами закупки товаров, работ, услуг для нужд Федерального государственного автономно-

го образовательного учреждения высшего образования «Сибирский федеральный университет» (далее по

тексту – Правила), опубликованными на официальном сайте ЕИС - www.zakupki.gov.ru (далее - ЕИС) и сайте

Заказчика - www.sfu-kras.ru (далее – сайт Заказчика), Регламентом электронной площадки «OTC-TENDER»

ЗАО «Внебиржевые рынки» (далее - Регламент), опубликованном на сайте http://otc.ru/tender (далее – элек-

тронная площадка), и положениями Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупках товаров, работ

и услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон № 223-ФЗ).

Проведение процедуры рассмотрения заявок и определения участников аукциона осуществляется в

порядке, предусмотренном главой 9 Регламента, р. 14 документации об аукционе.

Наименование, характеристики и количество поставляемых товаров: определяются документа-

цией об открытом аукционе в электронной форме.

Срок поставки товара: в течение 70 (семидесяти) календарных дней с момента заключения кон-

тракта.

Начальная (максимальная) цена контракта: 9 105 292 рубля.

Для участия в процедуре аукциона подали заявки следующие участники закупки:

№

п/п

Входящий номер заявки, присваиваемый электронной

площадкой

Дата и время регистрации заяв-

ки

1 152677 14.01.2016 11:19

2 153493 15.01.2016 11:05

mailto:goszakaz@sfu-kras.ru
http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.sfu-kras.ru/
http://otc.ru/tender

2

Комиссия, рассмотрев заявки участников закупки на соответствие требованиям, установленным до-

кументацией об аукционе, в порядке и по основаниям, предусмотренным главой 9 Регламента, разделом 14

документации об аукционе, единогласно решила допустить к участию в аукционе следующих участников

закупки:

Подписи:
Председатель комиссии: Румянцев М.В., проректор по учебной работе;

Заместитель председателя:  Карлов И.А., руководитель Информационно-

телекоммуникационного комплекса;

Члены комиссии: Авсиевич В.Н., директор центра обслуживания средств

вычислительной техники;

Янаев Е.Ю., доцент кафедры автомобильных дорог и го-

родских сооружений Инженерно-строительного институ-

та ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»;

Карпов С.Г., заместитель начальника отдела экономиче-

ской безопасности.

№

п/п

Входящий номер заявки, присваиваемый электронной

площадкой

Дата и время регистрации заяв-

ки

1 152677 14.01.2016 11:19

2 153493 15.01.2016 11:05